13.-f. 258r-v <JUAN DE SEGOVIA: Errores Sarracenorum et Albigensium> (extracto de la obra de Eymerich).

f. 258r INC.: *Primus error sarracenorum quia dicunt promissiones...*

f. 258v EXPL.: *...Septimo errant dicentes quod comestio ligni prohibiti fuit fornicacio.*

14.-f. 259r-260v: <EX CONCILIO EFESSINO>.

f. 259r INC.: *Episcopus Carthagenensis Capreolus in Efessino concilio congregatis scribit sic Deum timentibus beatissimis et sanctissimis comministris in sinodum uenerandam ex omnibus mundi partibus congregatis. Ex sententia sinodi contra Nestorium...*

f. 260v EXPL.: *...et consencientes omnes sumus depositos ipsos habentes.*

15.-f. 260v-261v: CELESTINUS PAPA CONCILIO EFESSINO.

f. 260v INC.: <S>*ancti spiritus ostendit praesenciam sinodus sacerdotum, uerum cum est quod...*

f. 261v EXPL.: *...una fides sinodi, una fides orbis.*

16.-f. 262r-268r: SINODUS EPHESINA PRIMA ducentorum episcoporum habita aduersus Nestorium constantinopolitanum episcopum qui purum hominem ex sancta uirgine natum asseruit ut aliam personam carnis aliam faceret deitatis.

f. 262r: *Incipit sinodus Ephesina prima... Convenit autem hec synodus Theodosio iuniore tercio consulibus era CCCCLXVIII.*

f. 262r INC.: *Cui sinodo presedit beatissimus quondam Cyrilus Alexandrie episcopus qui cum omni concilio...*

f. 267r: *Incipit alia ad eundem Nestorium de hereticis epistola. Ait igitur et magna synodus ipsum...*

f. 268r EXPL.: *...uinculum indissolubile maneat sacerdotibus.*

17.-f. 268r-272v: CALCIDONENSIS SINODUS sexcentorum triginta episcoporum habita contra omnes hereses et maxime aduersus Euticem.

f. 268r: *Incipit Calcidonensis sinodus sexcentorum... era CCCCLXXXVIII.*

f. 268r INC.: *Consulatu piissimi et amatoris christi Flauii Marciani...*

f. 272v EXPL.: *...laici fuerint anathemama fieri.*

18.-f. 272v-274r: CONCILII AFRICANI EPISTULA AD PAPAM CAELESTINUM.

f. 272v INC.: *Domino dilectissimo et honorabili patri Celestino...*

f. 274r EXPL.: *...orantem pro nobis custodiat domine frater.*

19.-f. 274v-281v: <EX CONCILIIIS PRIMO ET SECUNDO LUGDUNI>.

f. 274v, por otra mano: *Concilium Lugdunense ubi presentes fuerunt papa Innocentius III et imperator Constantinus.*

f. 274v INC.: *In nomine domini. Anno eiusdem m^o cc^o xlix cum dominus Innocentius papa III ad partes Gallie propter multa pericula...*

f. 277r, por otra mano: *Concilium aliud Lugdunense in quo fuit papa Gregorius decimus.*

f. 281v EXPL.: *...et sic dissolutum est concilium regnante domino nostro Ihesu Christo qui cum patre uiuit et regnat in secula seculorum. Amen.*